令和３年３月２４日

保護者様 関係各位

京都市立御室小学校

校 長  井 上 猛

教職員の異動のお知らせ

 早春の候，皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育推進に

ご支援とご理解を頂きありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

 さて，この度の人事異動により，下記の教職員が異動することとなりましたのでお

知らせいたします。

 なお，３月３０日（火）に予定しています教職員離任式は，新型コロナウイルス感

染拡大防止のため，各教室にて行います。

記

＜離任教職員＞

     教 員        玉中 和子    退職

                松村 圭悟    転任

                齋藤 弘美    転任

                山口 かりん   転任

                桃井 智美    転任

                中島 由紀子   転任

                小林 由紀子   転任

 拠点校指導教員    谷口 京子    退職

     栄養教諭       岩元 恵子    退職

     管理用務員      日髙 寛泰    退職

     給食調理員      中村 久美子   転任

     スクールカウンセラー 里見 友理恵   転任

＊３月３０日（火）の離任式の日は，いつも通り集団登校し，教室に入ります。

＊４月８日（木）は，新年度の始まりの日です。いつも通り集団登校します。

教職員の着任式の後，始業式と続きます。９時１５分完全下校となります。

（新６年生は，入学式の準備のため，９時４０分頃下校となります。）